群県薬第１０３号

令和５年８月８日

各学校薬剤師会員 様

                             一般社団法人群馬県薬剤師会

                          会  長  田尻 耕太郎

                               学 校 薬 剤 師 委 員 会

担当副会長 天田  彰義

                                                担当委員長 小林 正実

令和５年度群馬県薬剤師会学校薬剤師研修会の開催について

日頃、本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。受講を希望される場合には、下記の申

込方法によりお申し込みください。

記

１ 日 時  令和５年１１月５日（日）１３：００～１６：３５

２ 場 所  高崎市総合保健センター３階 「第４会議室」

       高崎市高松町５－２８

３ 内 容  別紙プログラム参照

４ 受講料

 （１）学薬会員・県薬会員    無 料

 （２）学薬会員・非県薬会員   1,000円（税込み）

 （３）非学薬会員・県薬会員  1,000円（税込み）

（４）非学薬会員・非県薬会員 2,000円（税込み）

 （５）学 生         無 料

※（２）～（４）に該当される場合には、後日メールにて振込先をご連絡いたします。

５ 申込方法

   下記 URL もしくは QR コードから申し込みサイトにアクセスし、必要事項をご入力

の上、お申し込みください。ご登録メールアドレスあて自動返信メールが届きます。

【お申し込みフォーム】 http://gunyaku.or.jp/gaku2023.html

６ 申込期限

  令和５年９月２０日（水）まで

http://gunyaku.or.jp/gaku2023.html

７ ＰＥＣＳの単位取得について

・日本薬剤師研修センターの単位取得を希望される方は、PECS の個人登録を事前に
行い、当日はご自身の QR コードを紙に印刷してご持参ください。

・入室時と退室時に受付にて QR コードの読み取りが必要となります。
・遅刻や早退の場合は単位が付与されませんので、お時間には余裕をもってご来場くだ

さい。
・研修会終了後、受講者データを日本薬剤師研修センターに報告します。
・PECS に関するご不明な点については、日本薬剤師研修センターへ直接お問い合わせ

ください。（日本薬剤師研修センターホームページ https://www.jpec.or.jp/）

８ その他

（１） 研修会の１週間前を目安に受講票をお送りいたします。

（２）本研修に関する情報は、本会ホームページに掲載しますので、随時ご確認をお願い

します。

[お問い合わせ]

                                              群馬県薬剤師会 事務局

TEL 027-223-7736 FAX 027-223-5308

E-mail jimu@gunyaku.or.jp

担当   山下、佐藤